
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Виолета Цветкоска 

Датум: 17.01.2022                                                                                                                        

             09.02.2022              Час: 11,30   

ГРУПА  1 Microsoft Teams code: bx7fcn2 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 

предметот Операциони истражувања  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  43285       

2.  54616       

3.  54672       

4.  55303       

5.  55480       

6.  56169       

7.  58235       

8.  58251       

9.  58433       

10.  58559       

11.  58745       

12.  58814       

13.  59371       

14.  59894       

15.  60171       

16.  60334       

17.  60668       

18.  60682       

19.  60702       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Виолета Цветкоска 

Датум: 17.01.2022                                                                                                                        

             09.02.2022              Час: 11,30   

ГРУПА  2 Microsoft Teams code: gn82il0 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 

предметот Операциони истражувања  и го постигнале следниот успех: 

20.  60704       

21.  60889       

22.  61090       

23.  61097       

24.  61099       

25.  61104       

26.  61131       

27.  61352       

28.  61490       

29.  61538       

30.  61681       

31.  61685       

32.  61694       

33.  61711       

34.  61731       

35.  61849       

36.  62086       

37.  62109       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 


